
令和元年６月吉日 

お客さま各位 

大垣西濃信用金庫 

理事長 栗田 順公 

 

 

 

店舗統合のお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、長らくご愛顧いただきました「清流みずほ支店」「笠郷支店」「本今支店」 

につきましては、下記の通り統合させていただくこととなりました。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、ご不明な点は最寄りの店舗もしくは下記までお気軽にお問い合わせください。 

 

敬具 

 

 

記 

 

対象店舗 統合日 統合後の店舗 

清流みずほ支店 令和元年１０月 ７日（月） 瑞穂支店 

笠郷支店 令和元年１２月 ９日（月） 養老支店笠郷出張所 

本今支店 令和２年 ２月１０日（月） 中央支店 

 

以上 

 

【お問い合わせ先】 

大垣西濃信用金庫 

ＴＥＬ：０１２０－１６７－５０６ 

 


